
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ 

В.П. ЧКАЛОВА»

ПРИКАЗ

26.12.2024 г. №71
г. Чкаловск

Об утверждении Положения о порядке предоставления 
отдельным категориям посетителей льготного и бесплатного 
посещения МБУК «Мемориальный музей В.П.Чкалова»

Руководствуясь законом Нижегородской области от 28 декабря 2004 г. № 158-3 
«О мерах социальной поддержки многодетных семей» в соответствие с пунктом «д» 
части 3 Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 63 «О мерах 
социальной поддержки многодетных семей»

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о порядке предоставления отдельным 
категориям посетителей льготного и бесплатного посещения МБУК «Мемориальный 
музей В.П.Чкалова» в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Заместителю директора по научной работе Крючковой Ю.Р. разместить 
информацию о реализуемых мерах поддержки льготных категорий граждан на 
официальным сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


